
Studii universitare de licență

Nr. Crt. Programul de stiudiu Secretar E-mail
Perioada de trimitere a 

documentelor
1 Limba și literatura română - O limbă și literatură modernă Alina Ene alina.ene@litere.unibuc.ro
2 Literatură universală și comparată -O limbă și literatură modernă
3 Etnologie
4 Studii europene Lucia Georgescu lucia.georgescu@litere.unibuc.ro
5 Științe ale informării și documentării
6 Asistență managerială și administrativă
7 Comunicare și relații publice (IF și IFR) Monica Ratcu monica.ratcu@litere.unibuc.ro

Studii universitare de master

Nr. Crt. Programul de stiudiu Secretar E-mail
Perioada de trimitere a 

documentelor
1 Studii avansate in lingvistică
2 Didactici ale disciplinelor filologice
3 Teoria și practica editării
4 Cultură și civilizație ebraică
5 Studii literare
6 Cultură și politică în context european și internațional
7 Consultanță și expertiză în publicitate
8 Modele de comunicare și relații publice
9 Etnologie, antropologie culturală și folclor Cristina Luca cristina.luca@litere.unibuc.ro

10 Gestionarea informației ăn societatea contemporană
11 Managementul înformației și al documentelor
12 Societate, multimedia, spectacol
13 Teoria și practica imaginii

Cristina Luca

monica.ratcu@litere.unibuc.ro

mirela.fuscel@litere.unibuc.ro

office@cesi.unibuc.ro

27.01.2021, ora 8:00 - 
30.01.2021, ora 20:00 

Mirela Fuscel

cristina.luca@litere.unibuc.ro

mirela.fuscel@litere.unibuc.ro

27.01.2021, ora 8:00 - 
30.01.2021, ora 20:00 

marina.ciobanu@litere.unibuc.ro

alina.ene@litere.unibuc.ro

Simona Chiaburu

Mirela Fuscel

Monica Ratcu

Alina Ene

Marina Ciobanu
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